Hermannus dictus Pijnge domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem domini (dg: Ghee) Gheerlaci super aquam ibidem fluentem contigue iuxta hereditatem Ywani Mostart (dg: prout) venditam sibi a domino Theoderico Snoec filio quondam Arnoldi Snoec canonico ecclesie sancti Johannis Leodiensis prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Gheel filio quondam Jacobi de Ghele supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu X librarum monete quem Henricus de Goiderheijle tinctor erga dictum Hermannum venditorem acquisiverat ex premissis (dg: s) solvendo promiserunt insuper dictus venditor cum eodem Johannes de Bel omnem obligationem obligationem ex parte dicti Hermanni (dg: in premissis predicta domo et area existentem excepto dicto censu librarum) #existentem# et eventuram infra spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium ad et supra dictam domum et aream ex (dg: par) parte dicti (dg: dicti) venditoris excepto dicto censu X librarum dicte monete dicto emptori deponent omnino. Testes Goess et Jorden datum quarta post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 274v 13 wo 20-07-1390.

Voornoemde verkoper verklaarde dat de koopsom is voldaan.

{Met haal verbonden met BP 1178 f 274v 16}.

Dictus (dg: emptor) #venditor# recognovit sibi fore satisfactum de pretio vendicionis predicte. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274v 14 wo 20-07-1390.

Johannes zv Hermannus Pijnge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Hermanni Pijnge prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274v 15 wo 20-07-1390.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan Rodolphus zv Johannes Gherijs 133

⁴⁷ Zie → BP 1178 f 275r 15 do 21-07-1390, nadere afspraak mbt deze belofte.

⁴⁸ Zie → BP 1180 p 207r 02 vr 09-10-1394, kwijting van deze belofte.

1/3 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis (zo 25-12-1390), en hetzelfde bedrag met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Dictus Arnoldus emptor promisit Rodolpho filio Johannis Gherijs C XXX tres Hollant gulden et terciam partem unius Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini et tantum ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274v 16 wo 20-07-1390.

Hermannus Pijnge en zijn zoon Johannes beloofden Johannes van Belle schadeloos te houden.

+. {met haal verbonden met BP 1178 f 274v 13}
Hermannus Pijnge et Johannes eius filius promiserunt super habita et acquirenda Johannem de Belle indempnem servare. Testes datum ut supra.